
ZARZĄDZENIE NR 62/2007 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 15 października 2007 roku. 

w sprawie; wprowadzenia zmian w zakresie przeniesień wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/16/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bytom Odrzański na rok 2007. 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 
§ 1. Dokonuję zmian w pianie wydatków na 2007 rok w sposób następujący: 

DZIAŁ 

750 

751 

801 

851 

852 

ROZDZIAŁ 

75011 

75023 

75108 

80101 

85153 

85212 

§ 

3020 

4210 

3020 

4140 

4210 

4440 

4110 

4120 
4170 
4210 
4410 

4740 

4170 
4300 

4210 
4300 

3020 

4210 

TREŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Urzędy gmin 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wybory do Sejmu i Senatu 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
OCHRONA ZDROWIA 
Zwalczanie narkomanii 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
POMOC SPOŁECZNA 

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego. 
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 
Zakup materiałów i wyposażenia 

RAZEM 

WYDATKI 
ZMNIEJSZENIA 

527,00 
10,00 

0,00 

10,00 
517,00 

0,00 

0,00 

383,00 

134,00 

157,00 

157,00 

0,00 

0,00 
0,00 

155,00 
0,00 

2,00 

623,00 
623,00 

0,00 
623,00 
200,00 
200,00 

0,00 
200,00 
10,00 

10,00 

0,00 

10,00 
1 517,00 

ZWIĘKSZENIA 
527,00 
10,00 

10,00 

0,00 
517,00 

383,00 

134,00 

0,00 

0,00 

157,00 

157,00 

22,00 

3,00 
129,00 

3,00 

0,00 

623,00 
623,00 
623,00 

0,00 
200,00 
200,00 
200,00 

0,00 
10,00 

10,00 

10,00 

0,00 
1 517,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani; 
RADCA 


